
sor  
szám

név veng szül egyesület eredm. megj. helyezés

1. Matuska Pál 0789 1964 Viharsarki SE 168 1.
2. Gyöngyösi Károly 1337 1969 Bihari LK 155 2.
3. Hosszú Zoltán 0772 1965 CLSE 150 3.
4. Gaál László 0819 1953 DHSE 149 4.
5. Ficzere József 1080 1967 Viharsarki SE 148 5.
6. Rozsos Tibor 0063 1971 DVLE 147 6.
7. Ficzere Tamás 1103 1993 Viharsarki 146 7.
8. Papp Gyula 1093 1973 MTTSZ Béke 145 8.
9. Fülöp Lajos Csaba 0601 1968 Bihari LK 144 9.

10. Varga József 1470 1976 Viharsarki SE 139 10.
11. Bottáné Tisza Zsuzsanna 1042 1969 Viharsarki SE 138 11.
12. Kiss Tamás 1036 1981 MSLE 137 12.
13. Baló Szilárd 1232 1970 Puskás LE 136 13.
14. Bársony Csaba Zsolt 1034 1969 MSLE 135 14.
15. Szabó Sándor 0561 1958 Bihari LK 133 15.
16. Toók László 0016 1949 DHSE 131 16.
17. Oláh János 1471 1979 Viharsarki SE 129 17.
18. Hudák Attila 0567 1961 Bihari LK 126 18.
19. Dr. Sárkány Dénes 0642 1958 Bihari LK 124 19.
20. Dr. Raffay Zsolt 1363 1976 MSLE 121 20.
21. Opra Viktor 0969 1979 Viharsarki SE 120 21.
22. Nagy Imre 0578 1966 Bihari LK 119 22.
23. Tóth Zoltán 0818 1975 Puskás LE 117 23.
24. Bata Sándor 1220 1970 MTTSZ Béke 103 24.
25. Éles Árpád 0634 1959 Derecske ÁVLTK 90 25.
26. Bereczki Szilárd 0572 1979 Bihari LK 85 26.
27. Hegedűs Péter 0564 1968 Bihari LK 84 27.
28. Csatlós József 0639 1967 Puskás LE 83 28.
29. Zsarnai Zsolt 0903 1974 MTTSZ Béke 75 29.

sor  
szám

név veng szül egyesület eredm. megj. helyezés

1. Matuska Pál 0789 1964 Viharsarki SE 169 1.
2. Ficzere József 1080 1967 Viharsarki SE 165 2.
3. Dr. Raffay Zsolt 1363 1976 MSLE 158 3.
4. Oláh János 1471 1979 Viharsarki SE 157 4.
5. Ficzere Tamás 1103 1993 Viharsarki SE 153 5.
6. Papp Gyula 1093 1973 MTTSZ Béke 148 6.
7. Kiss Tamás 1036 1981 MSLE 145 7.
8. Petruska Sándor Péter 0455 1976 Puskás LE 138 8.
9. Bata Sándor 1220 1970 MTTSZ Béke 136 9.

10. Gaál László 0819 1953 DHSE 134 10.
11. Hosszú Zoltán 0772 1965 CLSE 129 11.
12. Gál László 1344 1987 Bihari LK 127 12.
13. Bársony Csaba Zsolt 1034 1969 MSLE 126 13.
14. Gáti Zoltán 1001 1972 DVLE 112 14.
15. Opra Viktor 0969 1979 Viharsarki SE 104 15.
16. Csatlós József 0639 1967 Puskás LE 103 16.
17. Rozsos Tibor 0063 1971 DVLE 90 17.
18. Fülöp Lajos Csaba 0601 1968 Bihari LK 80 18.
19. Pardi Sándor 0522 1960 Viharsarki SE 79 19.

verseny ideje: 2013.03.03.

nagykaliberű pisztoly nyílt irányzék

verseny rendezője: Bihari Lövészklub Berettyóújfalu, megnevezése: gyorspont

kiskaliberű pisztoly nyílt irányzék



20. Medovarszki György 0970 1953 Viharsarki SE 78 20.
21. Tóth Zoltán 0818 1975 Puskás LE 77 21.
22. Dr. Hőss Károly 1314 1943 Viharsarki SE 77 21.
23. Gyöngyösi Károly 1337 1969 Bihari LK 76 22.
24. Zsarnai Zsolt 0903 1974 MTTSZ Béke 76 22.
25. Baló Szilárd 1232 1970 Puskás LE 75 23.
26. Mekis György 0962 1956 Viharsarki SE 75 23.
27. Füredi Péter 1989 0750 Bihari LK 74 24.
28. Tóth János 1040 1953 Viharsarki SE 74 24.
29. Hudák Attila 0567 1961 Bihari LK 73 25.
30. Szentkúti Tamás 0554 1968 Viharsarki SE 73 25.
31. Rubi Károly 1411 1952 MTTSZ Béke 71 26.
32. Dr. Sárkány Dénes 0642 1958 Bihari LK 70 27.
33. Éles Árpád 0634 1959 Derecske ÁVLTK 67 28.
34. Bányai Sándor 0575 1968 DHSE 62 29.
35. Nagy Imre 0578 1966 Bihari LK 54 30.

sor  
szám

név veng szül egyesület eredm. megj. helyezés

1. Matuska Pál 0789 1964 Viharsarki SE 158 1.
2. Ficzere József 1080 1967 Viharsarki SE 156 2.
3. Opra Viktor 0969 1979 Viharsarki SE 155 3.
4. Ficzere Tamás 1103 1993 Viharsarki SE 146 4.
5. Toók László 0016 1949 DHSE 135 5.
6. Oláh János 1471 1979 Viharsarki SE 125 6.
7. Gaál László 0819 1953 DHSE 108 7.
8. Bereczki Szilárd 0572 1979 Bihari LK 107 8.

nagykaliberű pisztoly optikai irányzék



sor  
szám

név veng szül egyesület eredm. megj. helyezés

1. Hosszú Zoltán 0772 1965 CLSE 170 1.
2. Matuska Pál 0789 1964 Viharsarki SE 165 2.
3. Opra Viktor 0969 1979 Viharsarki SE 164 3.
4. Tóth Zoltán 0818 1975 Puskás LE 162 4.
5. Bársony Csaba Zsolt 1034 1969 MSLE 159 5.
6. Dr. Raffay Zsolt 1363 1976 MSLE 150 6.
7. Rozsos Tibor 0063 1971 DVLE 149 7.
8. Oláh János 1471 1979 Viharsarki SE 148 8.
9. Csatlós József 0639 1967 Puskás LE 142 9.

10. Hudák Attila 0567 1961 Bihari LK 141 10.
11. Toók László 0016 1949 DHSE 139 11.
12. Baló Szilárd 1232 1970 Puskás LE 135 12.
13. Bottáné Tisza Zsuzsanna 1042 1969 Viharsarki SE 131 13.
14. Éles Árpád 0634 1959 Derecske ÁVLTK 122 14.
15. Kulcsár Krisztián 1293 1998 Bihari LK 120 15.
16. Puskás Géza 0147 1963 Puskás LE 109 16.
17. Varga József 1470 1976 Viharsarki SE 100 17.
18. Bakó László 0900 1954 MTTSZ Béke 98 18.

sor  
szám

név veng szül egyesület eredm. megj. helyezés

1. Matuska Pál 0789 1964 Viharsarki SE 180 1.
2. Opra Viktor 0969 1979 Viharsarki SE 177 2.
3. Gáti Zoltán 1001 1972 DVLE 174 3.
4. Ficzere József 1080 1967 Viharsarki SE 173 4.
5. Szabó Sándor 0561 1958 Bihari LK 166 5.
6. Ficzere Tamás 1103 1993 Viharsarki SE 163 6.
7. Oláh János 1471 1979 Viharsarki SE 159 7.
8. Gaál László 0819 1953 DHSE 154 8.
9. Dr. Baranyi Tibor Imre 1401 1967 DVLE 153 9.

10. Bottáné Tisza Zsuzsanna 1042 1969 Viharsarki SE 149 10.
11. Nagy Imre 0578 1966 Bihari LK 145 11.
12. Fülöp Csaba 1461 1996 Bihari LK 133 12.
13. Orosz Mihály Zoltán 1402 1969 DVLE 132 13.
14. Gyöngyösi Károly 1337 1969 Bihari LK 103 14.
15. Bársony Csaba Zsolt 1034 1969 MSLE 102 15.
16. Dr. Raffay Zsolt 1363 1976 MSLE 99 16.
17. Kiss Tamás 1036 1981 MSLE 96 17.

sor  
szám

név veng szül egyesület eredm. megj. helyezés

1. Opra Viktor 0969 1979 Viharsarki SE 158 1.
2. Bársony Csaba Zsolt 1034 1969 MSLE 157 2.
3. Puskás Géza 0147 1963 Puskás LE 155 3x13 3.
4. Bányai Sándor 0575 1968 DHSE 155 2x13 4.
5. Toók László 0016 1949 DHSE 152 5.
6. Tóth Zoltán 0818 1975 Puskás LE 147 6.
7. Dr. Raffay Zsolt 1363 1976 MSLE 143 7.
8. Matuska Pál 0789 1964 Viharsarki SE 142 8.
9. Oláh János 1471 1979 Viharsarki SE 133 9.

10. Rozsos Tibor 0063 1971 DVLE 119 10.
11. Csatlós József 0639 1967 Puskás LE 109 11.
12. Dr. Baranyi Tibor Imre 1401 1967 DVLE 102 12.

kiskaliberű puska nyílt irányzék

kiskaliberű puska optikai irányzék

nagykaliberü puska nyílt irányzék



13. Orosz Mihály Zoltán 1402 1969 DVLE 101 13.
14. Bata Sándor 1220 1970 MTTSZ Béke 97 14.
15. Nagy Imre 0578 1966 Bihari LK 95 15.
16. Gál László 1344 1987 Bihari LK 92 16.
17. Bereczki Szilárd 0572 1979 Bihari LK 90 17.
18. Hosszú Zoltán 0772 1965 CLSE 83 18.
19. Takács Sándor 1105 1972 Bihari LK 80 19.



sor  
szám

név veng szül egyesület eredm. megj. helyezés

1. Opra Viktor 0969 1979 Viharsarki SE 174 1.
2. Matuska Pál 0789 1964 Viharsarki SE 164 2.
3. Dr. Baranyi Tibor Imre 1401 1967 DVLE 163 3.
4. Szabó Sándor 0561 1958 Bihari LK 154 4.
5. Zsarnai Zsolt 0903 1974 MTTSZ Béke 150 5.
6. Oláh János 1471 1979 Viharsarki 146 6.
7. Gaál László 0819 1953 DHSE 145 7.
8. Takács Sándor 1105 1972 Bihari LK 144 8.
9. Rozsos Tibor 0063 1971 DVLE 144 9.

10. Toók László 0016 1949 DHSE 143 10.
11. Bányai Sándor 0575 1968 DHSE 134 11.
12. Orosz Mihály Zoltán 1402 1969 DVLE 111 12.
13. Magyar József 1313 1976 Viharsarki SE 110 13.

nagykaliberű puska optika irányzék


